北京昆仑万维科技股份有限公司 关于转让控股子公司 Grindr Inc. 股权完成交割的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

一、本次交易概述

北京昆仑万维科技股份有限公司(以下简称"公司")2020年5月13日召开的第 三届董事会第七十五次会议和 2020 年 5 月 29 日召开的 2020 年第二次临时股东大会审 议通过了《关于转让控股子公司 Grindr Inc. 股权的议案》,同意将 Kunlun Grindr Holdings Limited 持有 Grindr Inc. 股权转让给与 San Vicente Acquisition LLC。具 体内容详见刊载于中国证监会指定创业板信息披露网站的《关于转让控股子公司 Grindr Inc. 股权的进展公告》(公告编号 2020-058)。

二、交割完成情况

本次交易最终对价约为 442.547 万元人民币(合 62.054 万美元), 北京时间 2020 年 6 月 12 日公司已收到买方按照《修订及重述后的股权转让协议》的约定支付的交割 日价款,本次交易交割完成。至此,公司不再持有 Grindr Inc. 的股权,2020年6月开 始 Grindr Inc. 不再纳入公司合并报表范围。本次交易公司的财务顾问为 Cowen and Company, LLC 和中国国际金融股份有限公司,法律顾问为中伦律师事务所。

本次交易预计投资收益为337,588万元人民币,最终投资收益以审计审定为准,敬 请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京昆仑万维科技股份有限公司董事会

二零二零年六月十二日

